.0504-115673נים, נא לפנות לליאור ילמעוני

הדפוס בו אנו מדפיסים(-)שם ביתס ובצרוף קר'דפוסית' תן לשלוח צ'ק, לפקודת ינכמו כן,

)החשבון ע"ש ליאור עצמון( 02798958. מס' חשבון 678)בנק לאומי(. מס' סניף 10מס' בנק -או להפקיד ישירות לחשבון

באי ג'רבה שבתוניס. (1887)נולד בשנת ה'תרמ"ז -הגאון הרב שאול מקיקץ השלי זצ"ל
בתחילה למד תורה אצל אחיו הגדול ר' חויתה שהיה ת״ח צדיק וחסיד גדול. בהמשך למד

הכהן והיה מתלמידיו הראשונים. בילדותו לא היה חכם ופיקח כל כך )דידו(והתחנך אצל הרב דוד
חד התלמידים המובחרים. בשנת אולם היה לו חשק לתורה הקדושה והוא גדל עד שנעשה לא

)מח"ס ילדי יוסף ועוד( החל לשמש כעוזר בחינוך תלמידים לגאון ר' יוסף ברבי ( 1906)ה'תרס"ז

בבית המדרש על שם הרב חזקיה פרץ.

לאחר פטירת ר' יוסף ברבי, התמנה לשמש כראש הישיבה. שימש כחזן ושליח ציבור וכן כסופר
(1923)הכנסת של ג'רבא. בשנת ה'תרפ"ד -פני הציבור בביתכתובות ואף פעמיים בשנה דרש ב

בהיותו כבן שלושים ושבע שנים חלה בחולי השבר שהתאפיין בחולשה וכאבים, ממנו סבל עד
סוף ימיו והיה חולני וחלש מאוד, ותמיד היה חגור בחגורה למתניו, אך עם כל זאת לא זז

התלמידים יומם ולילה, וקיבל יסוריו מהתמדתו בתורה והיה מתחזק מאוד בלימוד התורה עם
למרות העובדה שהיה חולה עלה לישראל דרך צרפת וזאת ( 1950)בדומיה. בשנת ה'תש"י

לאחר שפקידי העליה סירבו לאשר לו לעלות ארצה בטענה שהוא זקן וחולה ואין מי שיטפל בו
זכה להעמיד פלא.ענוותן מובארץ ובחסדי ה' עלה לארץ והשתכן עם משפחת בנו בכפר שלומי.

שנים. 82-חי כ (.1969)י"ט כסליו ה'תש"ל -תלמידים רבים ומהם יצאו דיינים, רבנים ועוד. נפטר ב
שבע.-ציונו בבאר

אחיו, ר' חויתה, ר' דידו הכהן.